___09___   __51___
                                        (месяц)     (номер)
ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
22.09.2023 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 сентября 2023 г. № 70
с.Хрещатое

О внесении изменений в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.02.2023 г. № 8 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 05.09.2023 г. № 19-62/20-1760-П, в целях приведения нормативных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 01.02.2023 г. № 8 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2023 год (с 1 февраля):
1.1.1. В строке 2 слова «Предоставление гроба других предметов, необходимых для погребения» заменить славами «Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения»;
1.1.2. В строке 3 слова «Перевозка тела (останков) умершего на кладбище» заменить словами «Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)»;
1.1.3. В строке 4 слова «Погребение» заменить словами «Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин

Ответственный за выпуск: глава Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Шулекин Николай Иванович
Адрес редакции: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красна Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес издателя: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес типографии: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43
Подписано к печати: 22.09.2023 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.
Тираж: 50 экз.